Sulejów, dn. 02.04.2010 r. 

ZP-3410/4/10           

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:  "Budowę świetlicy wiejskiej we wsi Biała”
Informuję, że w dniach  01.04.2010 r.  i  02.04.2010 r. wpłynęły następujące zapytania dotyczące ww. postępowania:
Pytanie 1.

W przedmiarze oraz dokumentacji Zamawiający nie uwzględnił wykonania zewnętrznych schodów budynku oraz ich fundamentów. Cz w/w prace nie są częścią przedmiotowej budowy i nie należy ich uwzględniać w wycenie?

Odpowiedz:

Wejścia zewnętrzne (schody, tarasy) do budynku zostały uwzględnione w projekcie budowlanym (rzut przyziemia, przekroje) i przedmiarze ( pozycje 10-11 i 121-127). Na warstwach zagęszczonego piasku gr. 50 cm, 10 cm płyta betonowa B15, 4 cm warstwy wyrównawczej z gładzi cementowej i warstwa wierzchnia z kostki betonowej gr. 6. 

Pytanie 2. 

Powierzchnia podkładów betonowych pod posadzkami pomieszczeń budynku                                  ( pow. posadzek wg przedmiaru - 287, 2 m2) wg przedmiaru wynosi 28,72m3, w projekcje przewidziano grubość warstwy podkładu równą 20 cm, co daje 57,44 m3 ilości podkładu betonowego. Proszę o wyjaśnienie zaistniałej rozbieżności.

Odpowiedź:

Należy zastosować grubość podkładu betonowego gr. 10 cm zgodnie z ilością ujętą w przedmiarze robót w ilości 28,72 m3. 

Pytanie 3.

Z jakiego materiału mają być wykonane drzwi do kotłowni o odporności ogniowej EI 30 i do składania opału o odporności ogniowej EI 60 ( stalowe, aluminium)?

Odpowiedz:

Zamawiający nie określa materiału, z którego mają być drzwi do kotłowni EI 30 i składu opału EI 60. Mają one spełnić wymagania odnośnie parametrów i wymiarów określonych w dokumentacji projektowo – kosztorysowej. 
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